- 1 -

嘉医保发〔2023〕11 号

关于调整区医疗保障局
党政领导班子分工情况的通知

局机关各科室、区医保中心:

经研究决定，局党政领导班子分工如下：

金立新（党组书记、局长）：主持局党务、行政全面工

作。负责党建、党风廉政、组织人事等工作。

分管局综合科、区医疗保险事务中心。

陈飏（党组成员、副局长）：负责党务群团、长期护理

保险、医疗救助、生育保险等工作。

分管局待遇保障科、协管综合科（党务工作）。

陈晓红（党组成员、副局长）：负责医疗保险、信访维

稳、医保基金监管、专项基金监管、医疗保障经办服务管理

等工作。

- 2 -

分管局基金监管科、协管局综合科（行政事务）。

 上海市嘉定区医疗保障局

2023 年 5 月 24 日

上海市嘉定区医疗保障局                            2023年5月24日印发